
2020 年 3 月 24 日 

お得意様各位 

ファーストプラス株式会社 

 

新型コロナウィルスの影響による弊社商品の納期について（第 5 信） 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて標記の件、中国全土での新型コロナウィルスの感染拡大により、サプライヤーからの部

品の供給遅延が想定され、弊社商品の生産・供給にも一部影響が生じる可能性がございます。

つきましては、現時点での状況を以下にまとめさせていただきました。 

ご関係の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますこと誠に申し訳ございません。何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【対象商品】3 月 24 日現在（品切れ、または遅滞等の発生する可能性のある商品） 

●システムキッチン 

・食器洗い乾燥機    ：パナソニック製（品切れとなります）※納品の再開は未定 

リンナイ製（3 月末頃から納品が遅れる可能性があります） 

・IH クッキングヒーター ：パナソニック製 

 

※今後の受注状況や、サプライヤーの生産状況により、対象商品やそれ以外の商品でも、急

な品切れや、納品遅れが発生する可能性がございます。 

新たな情報が入り次第、改めてご連絡申し上げます。 

 

以上 


